

Tyrjän

Ky Rintamalehti



Rintamalehti

N:o 328.

Uutiskatsaus
28.8.1942 klo 6.

OHTAHOVISSA OLI EILEN ASEMIESILTA

LAATOKALLA käytiin kova ilma-
taistelu 8 suomalaisen ja 20 ryssän
välillä. Tulos 5 - 0 meidän
puoleksemme.

KIIIVAS TAISTELU JATKUU saksa-
laisten hyökätessä Kaukaasiassa ja
Leningradin suunnalla, ryssien poh-
joisempana.

MAJURI KUVAJALLE on Ylipäällik-
kö myöntänyt 2. luokan vapaudenristin.

TÄNÄ AAMUNA VUOSI SITTEN aloitti
I ja II Pataljoona klo 4 raskaan
karsin Ala-Kuusasta Lehtokylään, min-
utetelästä hyökkäävät ryssät olivat
hittäneet Kev.Os.6:n varmistuksen.

huokasateesta ja kurjista teistä huo-
nnetta suoritettiin loistava salama-
marrostus: I Patl. hyökkäsi Pihlais-
kylään ja II Patl. kiersi idästä
eteläpuolelle. Ryssät olivat mo-
ttaneet 2. ja 3. Komppania painoivat
pajoisesta häikäilemättä päälle, ja
Komppania torjui peräänantamattoman
sukkaasti ryssän murtautumisyrityk-
sen. Yö oli pirullinen: pimeä ja mär-
kä. Mutta aamun valjetessa 29.8.1941
oli ryssäkin kypsä, ja poikamme koko-
sivat 300 vankia, 200 elävää hevosta,
tykkiä ja paljon muuta roskaa.

jossa olivat kutsuvieraina läsnä mm.
divisioonan komentaja ja esikuntapääl-
likkö, rykmentin komentaja sekä vasta-
valmistuneen uuden asevelitalon raken-
nushmiehet, alik. Anttonen, korpraalit
Kankkunen, Björkstedt, Utriainen, Halt
ja Heiskanen sekä sotamiehet Gullman,
Hakala, Immonen ja Löppönen II Patl:n
viestijoukkueesta. I Patl:n soitinyh-
tyeen alkumarssin ja majuri Aholan ter-
vehdyspuheen jälkeen II Patl:n kuoro
vänr. Voipion johdolla esitti laulut
"Maa ponteva", "Finlandia" ja "Koto-
maille rientää mä tahdon", jonka solo-
osan esitti alik. Hiltunen. Alik. Jak-
kavaara lausui, alik. Sippola lauloi,
ja sitten puhui itse kenraali. Hän
lausui julki suuren tyytyväisyytensä
joukkojemme suorituksiin ja ilmoitti,
että Ylipäällikkö oli myöntänyt ev.
luutn. Ehrnroothille 2. luokan vapau-
denristin tammenlehvän kera ja majuri
Aholalle 2. luokan vapaudenristin. Ken-
raali ojensi korkeat kunniamerkit omni-
tellen niiden ansioituneita saajia.
Erinomaisesti onnistunut juhla päät-
tyi musiikin säestyksellä tarjottuun
sotilaskotikorvikkeeseen.

H a a s t e .

HILKKEEN TYKKIPOJAT pommittivat
hisaamuna suoralla suuntauksella Oja-
bunkkeria ja saivat osumia sen am-
ma-aukkoihin. Sakea savu nousi bunk-
kista, kun kuritus oli päättynyt.

ME, HAAMUT emme luule emmekä puhu
itsestämme liikoja. Meidän ei tarvitse,
sillä tekemme puhuvat puolestamme. Noita
ja heinäkuussa antamiamme voiman-
näytteitä seuranneen haamumaisen hiljai-
suuden aikana on kuitenkin sieluissamme
herännyt ymmärrettävä kysymys, olisiko-
han Kahuissa, Ponnistuksessa, Piiskois-
sa, Ketuissa, Tahdissa ja mitä kaikkia
pienyrittäjiä niitä lieneekään, edes yh-
dessä miehistä vastusta Meille, Suur-
harvasinsuon Haamuille. Jos niin to-
della olisi, että niistä urhoja löytyy,
jotka eivät haamuja pelkää vaan saapu-
vat valitsemalleen kentälle sunnuntaina
30.8.42 koettelemaan voimiaan pesäpal-
lon jalossa kilvassa, niin kaikukoon
Harvasinsuo haamujensa riemusta.

800 GRAMMAN PÄIVÄANNOS UUSIA PE-
NOITA saadaan tästä alkaen kerran
viikossa. Perunain nosto ja jako ta-
kuttuu divisioonan huollon toimesta,
joka onkara valvonta antaa takeet, ettei
mitään kukaan pääse etullemaan mit-
ään kustannuksella.

Kerrankin ovat Haamut suuren jänni-
tyksen vallassa. Odotamme sunnuntaista
"Tyrjän lehden" ilmestymistä.
Haamujen puolesta: ISO - HAAMU.

SUURHARVASUON HAAMUT tehostivat
haareista haastettaan voittamalla ei-
kallitena Vuottaan Vauhdin jalkapallo-
kilpailussa 5 - 1 (1 - 0).

VÄNR. FRIMAN korjaa mykkiä ja än-
näviä radiokoneita tänään II P:ssa,
kylästä alkaen I P:ssa ja maanan-
päivästä alkaen III P:ssa.

ELOKUVAESITYKSET tänään klo 14 ja
18.30 Termolan kasarmin ruokalassa.